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Results 90m, 70m, 50m, 30m (after 144 arrows)

rank Name YoB Club City 90m /p 70m /p 50m /p 30m /p SCORE /10/X

Recurve Men /0 /0 /0 /0  

1 NOWAK Piotr 91 Karima Przęsław 309 /1 327 /2 327 /1 347 /3 1310  

2 PIĄTEK Piotr 82 LKS Łucznik Żywiec 298 /2 326 /3 324 /2 340 /10 1288  

3 DOBROWOLSKI Rafał 83 Stella  Kielce 292 /5 334 /1 314 /7 344 /5 1284  

4 PROĆ  Jacek 81 Strzelec Legnica 294 /4 316 /7 320 /4 350 /1 1280  

5 JATSENKO OLeksandr 55 Ukraina 292 /6 321 /5 309 /11 348 /2 1270  

6 WEBB Matt Archers London 282 /7 314 /8 318 /5 340 /11 1254  

7 NAPŁOSZEK Sławomir 68 Marymont Warszawa 294 /3 309 /9 307 /12 333 /17 1243  

8 BĄTOR Sebastian Stella  Kielce 279 /9 307 /15 310 /9 341 /9 1237  

9 TARATUTA Tomasz 90 MRKS Gdańsk 270 /15 308 /11 313 /8 345 /4 1236  

10 CIS Tomasz 86 LKS Łucznik Żywiec 277 /11 303 /21 309 /10 342 /8 1231  

11 CHOJNACKI Leszek 73 Marymont Warszawa 277 /10 308 /10 303 /15 342 /6 1230  

12 ŚWIECZAK Maurycy 90 Drukarz Warszawa 276 /12 307 /14 314 /6 332 /20 1229  

13 GUCZ Jakub 88 Agros Zamość 263 /20 305 /19 321 /3 334 /16 1223  

14 JAŚLAR Grzgorz 85 GLKS Unia Pielgrzymka 281 /8 306 /16 292 /23 342 /7 1221  

15 MIKOS Bartosz Marymont Warszawa 273 /13 325 /4 297 /20 321 /34 1216  

16 MARCINKIEWICZ Robert 73 KS ROKIS Radzymin 271 /14 304 /20 304 /13 333 /18 1212  

17 PRZEPIÓRA Tomasz Stella  Kielce 263 /21 316 /6 294 /21 336 /12 1209 /39/24

18 WIATR Maciej 88 Obuwnik Prudnik 267 /16 307 /13 304 /14 331 /22 1209 /28/16

19 BURCHART Piotr 90 UKS Talent Wrocław 261 /24 300 /23 289 /24 334 /15 1184  

20 JUNCZYK Stanisław 72 Marymont Warszawa 262 /22 305 /18 285 /27 326 /27 1178  

21 PĘKALSKI Roman 53 Marymont Warszawa 267 /17 273 /37 302 /16 335 /14 1177  

22 POPOWICZ Jan CWKS Resovia Rzeszów 264 /18 285 /31 298 /19 316 /35 1163  

23 SŁOWIK Norbert 66 Marymont Warszawa 252 /27 276 /35 299 /18 335 /13 1162  

24 PSTRZOCH Jan 90 KS ROKIS Radzymin 252 /26 298 /24 278 /29 332 /19 1160  

25 D SOUZA Shaun Archers London 244 /29 308 /12 293 /22 312 /39 1157  

26 LEŻAŃSKI Tomasz 47 Start Warszawa 243 /30 287 /29 299 /17 324 /30 1153  
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26 LEŻAŃSKI Tomasz 47 Start Warszawa 243 /30 287 /29 299 /17 324 /30 1153  

27 SZYMAŃSKI Maciek 87 KS ROKIS Radzymin 261 /23 276 /36 288 /25 327 /26 1152  

28 STACHWIUK Piotr 71 UKS Wesołek Wesoła 263 /19 285 /30 273 /34 330 /23 1151  

29 LEWANDOWSKI Marek 64 MRKS Gdańsk 246 /28 302 /22 276 /31 321 /32 1145  

30 TIMINSKAS Kestutis 87 Litwa 238 /32 305 /17 273 /33 313 /38 1129  

31 PRZESMYCKI Konrad 88 KS ROKIS Radzymin 256 /25 287 /28 255 /39 329 /25 1127  

32 PAZDYKA Adam 58 Marymont Warszawa 239 /31 294 /25 276 /32 316 /36 1125  

33 BARKER-MILL Jude Archers London 223 /34 283 /32 283 /28 330 /24 1119  

34 TIMINSKAS Ugnius 89 Litwa 201 /39 269 /38 285 /26 322 /31 1077  

35 DZIENIS Mirosław 60 UKS Hubal Białystok 212 /36 280 /33 255 /40 325 /28 1072  

36 JIGJIDSUREN Dashdorj 56 Mongolia 210 /37 294 /26 258 /37 294 /43 1056  

37 STYŚ Krzysztof 88 GLKS Unia Pielgrzymka 207 /38 267 /40 256 /38 324 /29 1054  

38 KUCOWSKI Gaweł 79 Drukarz Warszawa 197 /42 276 /34 264 /35 315 /37 1052  

39 BALL Glyn Archers London 200 /40 254 /42 262 /36 321 /33 1037 /18/12

40 SZCZUROWSKI Jerzy 53 Marymont Warszawa 229 /33 267 /41 242 /43 299 /42 1037 /14/9

41 RUTKOWSKI Paweł 75 Drukarz Warszawa 161 /44 268 /39 276 /30 331 /21 1036  

42 ŻARNOWIECKI Wiktor 52 UKS Kusy W-wa 199 /41 250 /43 248 /41 309 /40 1006  

43 NIEPIEKŁO Krzysztof 58 Drukarz Warszawa 161 /45 238 /44 241 /44 309 /41 949  

44 JHONES Brain Archers London 214 /35 210 /47 243 /42 281 /45 948  

45 NESTOROWICZ Witpld 58 Drukarz Warszawa 165 /43 227 /45 212 /46 256 /46 860  

46 JAKUBOWSKI Michał Marymont Warszawa 157 /46 221 /46 190 /47 252 /47 820  

47 KWIECIEŃ Artur 67 UKS Kusy W-wa 134 /47 191 /48 177 /48 285 /44 787  

48 PIETRZAK Marcin 90 Drukarz Warszawa /48 288 /27 238 /45 /48 526  



Results 90m, 70m, 50m, 30m (after 144 arrows)

rank Name YoB Club City 90m /p 70m /p 50m /p 30m /p SCORE /10/X
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Recurve Junior Men

1 MICHALSKI Aleksander 91 AZS Surma Poznań 283 /2 321 /1 319 /1 339 /5 1262  

2 FAŁDZIŃSKI Maciej 93 Stella  Kielce 276 /4 317 /2 314 /3 346 /1 1253  

3 MALICKI Dawid 93 Talent Wrocław 276 /3 314 /4 318 /2 343 /3 1251  

4 SIERAKOWSKI Kacper 93 Marymont Warszawa 287 /1 307 /6 307 /4 326 /8 1227  

5 WOŹNICKI Adam 93 ROKIS Radzymin 267 /6 306 /8 299 /7 340 /4 1212  

6 PĘDZIK Sebastian Stella  Kielce 252 /11 317 /3 303 /5 324 /13 1196  

7 ZIDECKIJ Tsezarii 91 Ukraina 266 /8 293 /15 297 /9 339 /6 1195  

8 LEWANDOWSKI Krzysztof 92 MRKS Gdańsk 271 /5 299 /10 286 /12 326 /9 1182  

9 ZBROJA Bartosz 92 ŁLKS Olimpia Suchedniów 266 /7 306 /7 286 /11 323 /14 1181  

10 JAWORSKI Maciej 92 Czarna Strzała Bytom 239 /12 301 /9 301 /6 327 /7 1168  

11 DOMINIK Kacper 93 Marymont Warszawa 236 /14 307 /5 298 /8 324 /12 1165  

12 NOWAK Oskar 93 Chrobry Głuchołazy 261 /9 296 /12 283 /14 320 /15 1160  

13 ŚWIATEK Robert 93 Mazowsze Teresin 233 /15 296 /13 284 /13 325 /11 1138  

14 PAJĄCZEK Piotr 93 Talent Wrocław 205 /19 291 /16 287 /10 344 /2 1127  

15 BUCKI Mateusz Stella  Kielce 239 /13 296 /11 263 /18 316 /17 1114  

16 GACZOŁ Maciej 93 Marymont Warszawa 229 /16 273 /18 265 /16 316 /16 1083  

17 MIERZEJEWSKI Janusz 92 Mazowsze Teresin 218 /17 295 /14 222 /19 325 /10 1060  

18 ZWARDOŃ Kamil 93 Łucznik Żywiec 213 /18 260 /19 272 /15 314 /18 1059  

19 MOZOŁA Waldemar 92 Agros Zamość 254 /10 274 /17 264 /17 257 /21 1049  

20 LEPIONKA Hubert 93 UKS Puszcz Supraśl 197 /20 243 /20 212 /20 313 /19 965  

21 PIETRUCZUK Kamil 93 Marymont Warszawa 141 /21 236 /21 165 /21 269 /20 811  



Results (after 144 arrows)

rank Name YoB Club City 70m /p 60m /p 50m /p 30m /p SCORE /10/X

Recurve Women /0 /0 /0 /0  

1 MOSPINEK Justyna 83 Piątka Zgierz 318 /1 332 /1 332 /1 350 /1 1332  

2 LEŚNIAK Natalia 91 LKS Łucznik Żywiec 306 /2 327 /2 322 /3 346 /2 1301  

3 LIPIARSKA Karina 87 ULKS Grot Zabierzów 305 /4 327 /3 324 /2 343 /5 1299  

4 PALEKHA Kateryna 80 Ukraina 302 /5 323 /4 319 /4 339 /6 1283  

5 SOBIERAJ Małgorzata Czarna Strzała Bytom 301 /6 316 /5 304 /6 343 /4 1264  

6 MYSZOR Wioletta 83 LKS Łucznik Żywiec 305 /3 315 /6 300 /7 335 /9 1255 /38/28

7 RZĄSA  Joanna 90 LKS Łucznik Żywiec 296 /7 306 /13 309 /5 344 /3 1255 /37/23

8 REJMER Maja 66 Marymont Warszawa 281 /8 306 /12 294 /9 335 /8 1216  

9 MICKIEWICZ Katarzyna 86 MLKS Dądrowia Dąbrowa Tarnowska279 /10 306 /11 290 /12 326 /13 1201  

10 PŁAŻEWSKA Katarzyna 81 Drukarz Warszawa 251 /17 308 /10 293 /10 330 /10 1182  

11 GRUNT Renata 75 Sokół Radom 256 /15 309 /9 271 /17 328 /12 1164  

12 KRÓL Jagienka 60 Drukarz Warszawa 250 /18 284 /18 292 /11 337 /7 1163  

13 KOBAK Justyna 89 KS ROKIS Radzymin 242 /20 312 /7 272 /15 330 /11 1156  

14 PŁAŻEWSKA Jagoda 87 Drukarz Warszawa 278 /11 283 /19 269 /18 323 /14 1153  

15 NAPŁOSZEK Edyta Marymont Warszawa 255 /16 297 /15 273 /14 321 /17 1146  

16 KIZELIAUSKAITE Inga 88 Litwa 245 /19 281 /20 296 /8 323 /15 1145  

17 SZAJNOWSKA Karolina 84 ULKS Grot Zabierzów 264 /13 303 /14 271 /16 303 /19 1141  

18 KANTORSKA Magdalena 90 KS Piast Nowa Ruda 257 /14 274 /21 276 /13 321 /16 1128  

19 KOBAK Katarzyna 89 KS ROKIS Radzymin 267 /12 295 /16 267 /19 286 /20 1115  

20 PIRÓG Agata 87 ŁKS Radom 231 /21 285 /17 223 /20 304 /18 1043  

21 ŚWIECZAK Anna 58 Drukarz Warszawa 222 /22 254 /22 167 /21 259 /21 902  

22 TROJNAR Małgorzata 55 CWKS Resovia Rzeszów 280 /9 311 /8 /22 /22 591  

Recurve Junior Women

1 WYCZECHOWSKA Paula 91 LKS Łucznik Żywiec 319 /1 326 /1 314 /1 348 /1 1307  

2 TYSZKO Paulina 92 Marymont Warszawa 273 /10 314 /2 298 /2 334 /5 1219  
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2 TYSZKO Paulina 92 Marymont Warszawa 273 /10 314 /2 298 /2 334 /5 1219  

3 STUPKIEWICZ Marzena 93 LKS Jar Kielnarowa 288 /3 301 /4 289 /6 334 /3 1212  

4 GRZELAK Anna 92 Marymont Warszawa 287 /4 296 /8 289 /5 330 /7 1202  

5 GORCZYCA Joanna 93 ŁKS Radom 283 /6 291 /12 293 /4 330 /6 1197  

6 ROSA Justyna 92 Mazowsze Teresin 281 /8 296 /7 283 /10 335 /2 1195  

7 JĘDRA Emilia 93 ŁKS Radom 263 /13 300 /5 296 /3 329 /8 1188  

8 WOJNICKA Aleksandra 93 Chrobry Głuchołazy 262 /16 304 /3 287 /9 325 /10 1178  

9 ĆWIKLIŃSKA Zuzanna 93 UKS Hubal Białystok 282 /7 279 /18 275 /11 324 /11 1160  

10 RODAK Magdalena 91 Marymont Warszawa 269 /12 294 /9 271 /13 325 /9 1159  

11 WAŚCIŃSKA Aleksandra 92 Mewa Kołobrzeg 262 /14 288 /13 271 /14 334 /4 1155 /29/18

12 POCIUNAITE Gerda 93 Litwa 276 /9 298 /6 264 /16 317 /13 1155 /22/15

13 GAWORSKA Katarzyna 91 Drukarz Warszawa 286 /5 287 /14 262 /17 317 /14 1152  

14 RZĄSA Dorota 93 LKS Jar Kielnarowa 256 /18 272 /21 289 /7 315 /15 1132  

15 JURZAK Anna 93 GLKS Unia Pielgrzymka 249 /22 269 /22 288 /8 320 /12 1126  

16 CZENCZEK Ewelina 93 LKS Jar Kielnarowa 249 /21 294 /10 274 /12 289 /22 1106  

17 NOWICKA Aleksandra 93 Mewa Kołobrzeg 270 /11 292 /11 239 /22 303 /20 1104  

18 RĘKAS Iwona 93 Agros Zamość 252 /19 281 /17 260 /18 308 /17 1101  

19 WRÓBEL Ilona Stella  Kielce 248 /24 269 /23 268 /15 308 /18 1093  

20 FRELICKA Karolina Stella  Kielce 250 /20 286 /15 246 /21 310 /16 1092  

21 BARAKOŃSKA Milena 92 Obuwnik Prudnik 257 /17 277 /19 248 /19 302 /21 1084  

22 BOMBOLSKA Marta 91 Drukarz Warszawa 262 /15 284 /16 229 /25 306 /19 1081  

23 JURZAK Monika 93 Unia Pielgrzymka 237 /25 263 /24 235 /23 289 /23 1024  

24 KLATA Aleksandra 92 Mazowsze Teresin 181 /28 253 /25 247 /20 288 /24 969  

25 RADZISZEWSKA Marta 93 Marymont Warszawa 183 /27 221 /27 234 /24 286 /25 924  

26 BORYS Karolina 93 KS ROKIS Radzymin 219 /26 235 /26 164 /26 278 /26 896  

27 ŁOBAZA Ewa 93 CWKS Resovia Rzeszów 248 /23 274 /20 /27 /27 522  

28 RYBA Aleksandra 91 GKS Górnik Grabownica 296 /2 /28 /28 /28 296  



Results (after 144 arrows)
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rank Name YoB Club City 70m /p 60m /p 50m /p 30m /p SCORE /10/X

Recurve Cadet Women

1 JUSZCZUK Natalia 94 Mazowsze Tersin 298 /2 313 /1 305 /1 322 /2 1238  

2 KLESZCZ Klaudia 94 Marymont Warszawa 308 /1 293 /6 292 /5 313 /3 1206  

3 TRZEBIŃSKA Adrianna 95 UKS Talent Wrocław 295 /3 296 /5 304 /2 310 /4 1205  

4 KABZIŃSKA Agnieszka 94 Marymont Warszawa 281 /4 302 /3 293 /3 322 /1 1198  

5 KŁODA Katarzyna 94 Agros Zamość 279 /5 303 /2 289 /6 302 /7 1173 /28/24

6 LACHAWIEC  Patrycja 95 Agros Zamość 276 /7 301 /4 292 /4 304 /6 1173 /20/13

7 SUŁOWSKA Antonina 94 Marymont Warszawa 276 /6 281 /8 272 /7 307 /5 1136  

8 PIETRZYK Małgorzata 94 Sokół Radom 259 /8 289 /7 267 /8 287 /8 1102  

9 PŁANECKA Aleksandra 97 Drukarz Warszawa 233 /9 273 /9 225 /9 282 /9 1013  

10 ZGRZELIK Sylwia 94 Sokół Radom 163 /10 252 /10 202 /10 251 /10 868  

11 ROŚCISZEWSKA Agata 95 Hubrtus Zelesie Górne 94 /11 113 /11 75 /11 109 /11 391  

rank Name YoB Club City 60m /p 50m /p 40m /p 30m /p SCORE /10/X

Recurve Cadet Men

1 MARZEC Paweł 94 UKS Talent Wrocław 321 /1 325 /1 313 /1 348 /1 1307  

2 GREC Michal 94 UKS Talent Wrocław 290 /2 323 /2 301 /3 329 /3 1243  

3 WYTRYKUS Adam 95 KS ROKIS Radzymin 284 /3 300 /5 302 /2 328 /4 1214  

4 KORNAFEL Robert 94 Sokół Radom 266 /9 307 /3 288 /4 330 /2 1191  

5 SUCHOŃSKI Michał 94 Marymont Warszawa 281 /4 290 /9 277 /6 327 /5 1175  

6 OSTROWSKI Benjamin 95 Mazowsze Teresin 277 /6 294 /7 279 /5 320 /7 1170  

7 ZAŁUSKI Filip 96 Mazowsze Teresin 276 /7 306 /4 261 /7 316 /9 1159  

8 DUKACZEWSKI Adam 95 Marymont Warszawa 278 /5 276 /12 259 /8 318 /8 1131  

9 GOLOVKO Marko 98 Ukraina 261 /10 299 /6 245 /11 288 /14 1093  

10 ANIKIEJ Paweł 95 Puszcza Supraśl 246 /11 277 /11 250 /10 306 /10 1079  

11 LIPKEVICIUS Lukas 94 Litwa 226 /13 280 /10 254 /9 301 /13 1061  

12 GATAVESKAS Lukas 94 Litwa 245 /12 292 /8 198 /14 321 /6 1056  12 GATAVESKAS Lukas 94 Litwa 245 /12 292 /8 198 /14 321 /6 1056  

13 BARZYC Adrian 96 Mazowsze Teresin 272 /8 252 /13 236 /12 278 /16 1038  

14 GOŁĘBIEWSKI Mateusz 95 War.Grupa Łucz. Dobre Miasto 198 /17 245 /14 229 /13 280 /15 952  

15 SAWICKI Piotr 95 Marymont Warszawa 215 /15 242 /15 183 /15 302 /12 942  

16 BIAŁECKI Andrzej 94 UKS Kusy W-wa 222 /14 221 /17 93 /16 305 /11 841  

17 KOŁODZIEJCZYK Michał 94 UKS Wesołek Wesoła 211 /16 229 /16 /17 /17 440  

18 OLSZANKA Andzrzej 94 UKS Wesołek Wesoła 160 /18 34 /18 /18 /18 194  



Results 50m, 50m, , (after 72 arrows)

pos. Name YoB Club City 50m /p 50m /p 2x50m /10/X

Compound Women /0 /0  

1 KURITSYNA Dina 88 Ukraina 335 /1 333 /2 668  

2 STANIECZEK Anna 55 Orlik Goleszów 333 /2 333 /1 666  

3 DYAKOVA Viktoriya 93 Ukraina 332 /3 331 /3 663  

4 LEŚNIAK Renata 89 MGOKIS Dobczyce 324 /5 325 /4 649  

5 OLESEK Magdalena 92 MGOKIS Dobczyce 327 /4 319 /9 646  

6 SHKOLNA Mariya 97 Ukraina 323 /6 321 /7 644  

7 BABININA Jelena 77 Litwa 318 /8 323 /6 641  

8 GAWRYŚ-AUSTYN Joanna 76 Marymont Warszawa 310 /11 319 /10 629 /22/15

9 POZNIAKOWA Tatiana 88 Ukraina 321 /7 308 /13 629 /14/7

10 PERCHUĆ Aleksandra 84 ŁLKS Olimpia Suchedniów 309 /12 320 /8 629 /13/12

11 TAIROVA Maryna 84 Ukraina 305 /13 323 /5 628 /18/13

12 ZARZYCKA Magdalena 92 MGOKIS Dobczyce 311 /10 317 /11 628 /18/10

13 SZAŁAŃSKA Katarzyna 92 OSŁ Strzelec Legnica 305 /14 312 /12 617  

14 SHKLIAR Kseniia 92 Ukraina 311 /9 281 /15 592  

15 OLESEK Ewelina 90 MGOKIS Dobczyce 283 /15 300 /14 583  

16 CYMKIEWICZ Joanna 83 Marymont Warszawa 198 /16 /16 198  

17 KOZŁOWSKA Barbara 87 UKS Wesołek Wesoła 44 /17 /17 44  

Compound Men

1 LVOVSKYY Dmytro 72 Ukraina 344 /1 341 /3 685  

2 SIGAUSKAS Vladas 67 Litwa 334 /5 342 /2 676  

3 GOLOVKO Wadym 66 Ukraina 335 /4 339 /5 674 /37/22

4 SOKOLOV Oleksandr 66 Ukraina 337 /2 337 /8 674 /30/16

5 SHKOLNYY Konstyatyn 61 Ukraina 332 /8 340 /4 672  

6 KARDASZ Igor 94 Ukraina 329 /10 342 /1 671 /35/21

7 KOVAL Serghity 77 Ukraina 333 /6 338 /6 671 /28/18

8 KHOLODOV Serhij 77 Ukraina 333 /7 337 /7 670  
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9 BARANUSKAS Mindaugas 59 Litwa 336 /3 329 /12 665  

10 GAWRYŚ Dariusz 66 Marymont Warszawa 327 /12 336 /9 663  

11 BOSKHO Mikhailo 94 Ukraina 324 /14 335 /10 659  

12 OSADCHUK Iaroslav 93 Ukraina 328 /11 328 /14 656  

13 MŁYNARCZYK Marian 60 Marymont Warszawa 329 /9 324 /16 653 /27/20

14 MIHALCHUK Denis 94 Ukraina 321 /17 332 /11 653 /22/15

15 DOROSHENKO Jurii 71 Ukraina 324 /15 328 /13 652  

16 OSADCHUK Oleksandr 69 Ukraina 326 /13 323 /17 649  

17 BRÓDKA Jan 60 Łucznik Żołędowo 323 /16 321 /20 644  

18 HUBENY Jakub 94 Mazowsze Teresin 315 /21 322 /18 637  

19 MADZIAR Witold 64 Marymont Warszawa 320 /19 316 /21 636  

20 PACZKOWSKI Tomasz 75 War.Grupa Łucz. Dobre Miasto 312 /22 322 /19 634 /20/13

21 AFFEK Marcin 75 Marymont Warszawa 309 /23 325 /15 634 /20/9

22 NIEZNANOWSKI Jerzy 65 UKS Kalinka 51 Szczecin 316 /20 314 /22 630  

23 KUZNETCOW Maksim 94 Ukraina 321 /18 290 /25 611  

24 GORCZYCA Bartosz 92 OSŁ Strzelec Legnica 301 /24 307 /23 608  

25 URBANOWICZ Maciej 95 War.Grupa Łucz. Dobre Miasto 294 /25 304 /24 598  

26 REBER Jeyson 79 USA 276 /26 276 /27 552  

27 BOGUTA Julian 55 Mazowsze Teresin 268 /27 280 /26 548  

28 SIKORA Roman 63 X-Dziesięć Jaworze 17 /0 /0 17  



XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT
Final Places

Recurve Women

 pos Surname Name y.b. Club City elim w/16 1/16 d/16 w/8 1/8 d/8 w/4 1/4 d/4 w/2 1/2 d/2 w/FIN FINAL d/FIN

1 MYSZOR Wioletta 83 LKS Łucznik Żywiec 1255 1 77 6 131 6 130 6 6
2 MOSPINEK Justyna 83 Piątka Zgierz 1332 1 107 6 108 6 111 6 4
3 PALEKHA Kateryna 80 Ukraina 1283 1 75 6 82 6 101 2 6
4 LEŚNIAK Natalia 91 LKS Łucznik Żywiec 1301 1 75 6 105 6 130 4 2
5 LIPIARSKA Karina 87 ULKS Grot Zabierzów 1299 1 72 6 128 4
6 RZĄSA  Joanna 90 LKS Łucznik Żywiec 1255 1 96 6 102 2
7 REJMER Maja 66 Marymont Warszawa 1216 1 104 6 99 2
8 SOBIERAJ Małgorzata Czarna Strzała Bytom 1264 1 77 6 78 0
9 MICKIEWICZ Katarzyna 86 MLKS Dądrowia Dąbrowa Tarnowska1201 1 95 2

10 SZAJNOWSKA Karolina 84 ULKS Grot Zabierzów 1141 120 7 91 2
11 PŁAŻEWSKA Katarzyna 81 Drukarz Warszawa 1182 1 75 2
12 KOBAK Justyna 89 KS ROKIS Radzymin 1156 71 6 68 0
13 KRÓL Jagienka 60 Drukarz Warszawa 1163 84 6 64 0
14 GRUNT Renata 75 Sokół Radom 1164 56 6 59 0

NAPŁOSZEK Edyta Marymont Warszawa 1146 113 6 59 0
16 PŁAŻEWSKA Jagoda 87 Drukarz Warszawa 1153 66 6 55 0
17 KANTORSKA Magdalena 90 KS Piast Nowa Ruda 1128 113 4
18 KIZELIAUSKAITE Inga 88 Litwa 1145 110 318 KIZELIAUSKAITE Inga 88 Litwa 1145 110 3
19 ŚWIECZAK Anna 58 Drukarz Warszawa 902 72 2
20 PIRÓG Agata 87 ŁKS Radom 1043 44 0
21 TROJNAR Małgorzata 55 CWKS Resovia Rzeszów 591 0 0
22 KOBAK Katarzyna 89 KS ROKIS Radzymin 1115 0
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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Final Places

 pos Surname Name y.b. Club City elim w/32 1/32 d/32 w/16 1/16 d/16 w/8 1/8 d/8 w/4 1/4 d/4 w/2 1/2 d/2 w/FIN FINAL d/FIN

1 NOWAK Piotr 91 Karima Przęsław 1310 1 107 6 83 6 135 7 130 7 7
2 PIĄTEK Piotr 82 LKS Łucznik Żywiec 1288 1 81 6 134 7 77 6 104 6 5
3 PROĆ  Jacek 81 Strzelec Legnica 1280 1 81 6 132 6 135 6 130 3 6
4 DOBROWOLSKI Rafał 83 Stella  Kielce 1284 1 84 6 110 6 138 6 100 2 2
5 JATSENKO OLeksandr 55 Ukraina 1270 1 123 6 129 6 135 5
6 WEBB Matt Archers London 1254 1 80 6 122 6 131 4
7 TARATUTA Tomasz 90 MRKS Gdańsk 1236 1 107 6 85 6 123 3
8 NAPŁOSZEK Sławomir 68 Marymont Warszawa 1243 1 99 6 125 6 77 0
9 CIS Tomasz 86 LKS Łucznik Żywiec 1231 1 75 6 132 5
10 ŚWIECZAK Maurycy 90 Drukarz Warszawa 1229 1 109 6 127 5
11 JUNCZYK Stanisław 72 Marymont Warszawa 1178 73 6 93 6 125 4
12 POPOWICZ Jan CWKS Resovia Rzeszów 1163 113 7 101 6 117 4
13 MIKOS Bartosz Marymont Warszawa 1216 1 129 7 127 3
14 BURCHART Piotr 90 UKS Talent Wrocław 1184 80 6 129 6 82 2
15 D SOUZA Shaun Archers London 1157 124 7 129 6 82 0
16 PRZEPIÓRA Tomasz Stella  Kielce 1209 124 6 102 7 75 0
17 JAŚLAR Grzgorz 85 GLKS Unia Pielgrzymka 1221 1 129 5
18 BĄTOR Sebastian Stella  Kielce 1237 1 124 5
19 STACHWIUK Piotr 71 UKS Wesołek Wesoła 1151 94 6 119 5
20 WIATR Maciej 88 Obuwnik Prudnik 1209 74 6 126 3
21 BARKER-MILL Jude Archers London 1119 100 6 101 2

PSTRZOCH Jan 90 KS ROKIS Radzymin 1160 105 7 101 2
GUCZ Jakub 88 Agros Zamość 1223 1 101 2

24 PĘKALSKI Roman 53 Marymont Warszawa 1177 72 6 89 2
CHOJNACKI Leszek 73 Marymont Warszawa 1230 1 89 2
BALL Glyn Archers London 1037 106 6 89 2

27 MARCINKIEWICZ Robert 73 KS ROKIS Radzymin 1212 1 93 1
28 LEWANDOWSKI Marek 64 MRKS Gdańsk 1145 82 6 91 0
29 KUCOWSKI Gaweł 79 Drukarz Warszawa 1052 123 6 69 0

SŁOWIK Norbert 66 Marymont Warszawa 1162 71 6 69 0
31 TIMINSKAS Kestutis 87 Litwa 1129 71 6 67 0
32 TIMINSKAS Ugnius 89 Litwa 1077 58 6 63 0
33 SZYMAŃSKI Maciek 87 KS ROKIS Radzymin 1152 121 5
34 LEŻAŃSKI Tomasz 47 Start Warszawa 1153 113 5
35 SZCZUROWSKI Jerzy 53 Marymont Warszawa 1037 122 3
36 NIEPIEKŁO Krzysztof 58 Drukarz Warszawa 949 109 3
37 PAZDYKA Adam 58 Marymont Warszawa 1125 84 2
38 STYŚ Krzysztof 88 GLKS Unia Pielgrzymka 1054 76 2
39 RUTKOWSKI Paweł 75 Drukarz Warszawa 1036 95 1
40 PIETRZAK Marcin 90 Drukarz Warszawa 526 121 0
41 PRZESMYCKI Konrad 88 KS ROKIS Radzymin 1127 61 0
42 DZIENIS Mirosław 60 UKS Hubal Białystok 1072 56 0
43 JHONES Brain Archers London 948 44 0
44 JIGJIDSUREN Dashdorj 56 Mongolia 1056 43 0
45 JAKUBOWSKI Michał Marymont Warszawa 820 39 0
46 NESTOROWICZ Witpld 58 Drukarz Warszawa 860 37 0
47 ŻARNOWIECKI Wiktor 52 UKS Kusy W-wa 1006 0 0
48 KWIECIEŃ Artur 67 UKS Kusy W-wa 787 0 0
49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64



XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT
Final Places

Recurve Junior Women

 pos Surname Name y.b. Club City elim w/16 1/16 d/16 w/8 1/8 d/8 w/4 1/4 d/4 w/2 1/2 d/2 w/FIN FINAL d/FIN

1 WYCZECHOWSKA Paula 91 LKS Łucznik Żywiec 1307 1 77 6 77 6 133 6 7
2 STUPKIEWICZ Marzena 93 LKS Jar Kielnarowa 1212 1 100 7 79 6 125 6 3
3 GRZELAK Anna 92 Marymont Warszawa 1202 1 72 6 125 6 125 4 6
4 JĘDRA Emilia 93 ŁKS Radom 1188 83 6 118 6 101 6 127 4 5
5 GORCZYCA Joanna 93 ŁKS Radom 1197 101 6 95 7 124 4
6 JURZAK Anna 93 GLKS Unia Pielgrzymka 1126 63 6 112 6 91 2
7 WOJNICKA Aleksandra 93 Chrobry Głuchołazy 1178 6 98 7 72 0
8 WAŚCIŃSKA Aleksandra 92 Mewa Kołobrzeg 1155 72 6 122 6 71 0
9 ROSA Justyna 92 Mazowsze Teresin 1195 64 6 112 5

10 TYSZKO Paulina 92 Marymont Warszawa 1219 1 128 4
11 RODAK Magdalena 91 Marymont Warszawa 1159 116 6 117 4
12 WRÓBEL Ilona Stella  Kielce 1093 70 6 90 1
13 POCIUNAITE Gerda 93 Litwa 1155 78 6 86 1
14 ĆWIKLIŃSKA Zuzanna 93 UKS Hubal Białystok 1160 91 7 77 1
15 FRELICKA Karolina Stella  Kielce 1092 99 7 54 0
16 CZENCZEK Ewelina 93 LKS Jar Kielnarowa 1106 107 6 52 0
17 JURZAK Monika 93 Unia Pielgrzymka 1024 106 4
18 NOWICKA Aleksandra 93 Mewa Kołobrzeg 1104 103 418 NOWICKA Aleksandra 93 Mewa Kołobrzeg 1104 103 4
19 RADZISZEWSKA Marta 93 Marymont Warszawa 924 96 4
20 GAWORSKA Katarzyna 91 Drukarz Warszawa 1152 99 3
21 RYBA Aleksandra 91 GKS Górnik Grabownica 296 91 2
22 KLATA Aleksandra 92 Mazowsze Teresin 969 84 1
23 BOMBOLSKA Marta 91 Drukarz Warszawa 1081 64 0
24 RZĄSA Dorota 93 LKS Jar Kielnarowa 1132 60 0

RĘKAS Iwona 93 Agros Zamość 1101 60 0
26 BARAKOŃSKA Milena 92 Obuwnik Prudnik 1084 52 0
27 BORYS Karolina 93 KS ROKIS Radzymin 896 39 0
28 ŁOBAZA Ewa 93 CWKS Resovia Rzeszów 522 0 0
29

30

31

32



XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT
Final Places

Recurve Junior Men

 pos Surname Name y.b. Club City elim w/16 1/16 d/16 w/8 1/8 d/8 w/4 1/4 d/4 w/2 1/2 d/2 w/FIN FINAL d/FIN

1 SIERAKOWSKI Kacper 93 Marymont Warszawa 1227 1 78 6 86 6 103 6 6
2 FAŁDZIŃSKI Maciej 93 Stella  Kielce 1253 1 106 7 85 6 78 6 2
3 LEWANDOWSKI Krzysztof 92 MRKS Gdańsk 1182 1 95 6 104 6 95 2 6
4 PĘDZIK Sebastian Stella  Kielce 1196 1 128 6 134 7 74 0 5
5 MALICKI Dawid 93 Talent Wrocław 1251 1 97 6 130 3
6 MICHALSKI Aleksander 91 AZS Surma Poznań 1262 1 102 6 103 2
7 ZIDECKIJ Tsezarii 91 Ukraina 1195 1 79 6 77 0
8 NOWAK Oskar 93 Chrobry Głuchołazy 1160 77 6 120 6 70 0
9 WOŹNICKI Adam 93 ROKIS Radzymin 1212 1 125 5

10 DOMINIK Kacper 93 Marymont Warszawa 1165 1 113 4
11 MIERZEJEWSKI Janusz 92 Mazowsze Teresin 1060 75 6 91 2
12 ZBROJA Bartosz 92 ŁLKS Olimpia Suchedniów 1181 1 90 2
13 MOZOŁA Waldemar 92 Agros Zamość 1049 81 6 88 2
14 BUCKI Mateusz Stella  Kielce 1114 102 7 80 1
15 JAWORSKI Maciej 92 Czarna Strzała Bytom 1168 1 76 0
16 ŚWIATEK Robert 93 Mazowsze Teresin 1138 119 7 58 0
17 LEPIONKA Hubert 93 UKS Puszcz Supraśl 965 102 3
18 ZWARDOŃ Kamil 93 Łucznik Żywiec 1059 93 118 ZWARDOŃ Kamil 93 Łucznik Żywiec 1059 93 1
19 PAJĄCZEK Piotr 93 Talent Wrocław 1127 69 0
20 PIETRUCZUK Kamil 93 Marymont Warszawa 811 53 0
21 GACZOŁ Maciej 93 Marymont Warszawa 1083 0 0
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT
Final Places

Recurve Cadet Women

 pos Surname Name y.b. Club City elim w/16 1/16 d/16 w/8 1/8 d/8 w/4 1/4 d/4 w/2 1/2 d/2 w/FIN FINAL d/FIN

1 JUSZCZUK Natalia 94 Mazowsze Tersin 1238 1 1 76 6 207 6 6
2 TRZEBIŃSKA Adrianna 95 UKS Talent Wrocław 1205 1 1 98 6 93 6 0
3 KŁODA Katarzyna 94 Agros Zamość 1173 1 1 71 6 126 5 7
4 SUŁOWSKA Antonina 94 Marymont Warszawa 1136 1 72 6 114 6 90 2 3
5 KLESZCZ Klaudia 94 Marymont Warszawa 1206 1 1 117 4
6 LACHAWIEC  Patrycja 95 Agros Zamość 1173 1 77 6 93 0
7 KABZIŃSKA Agnieszka 94 Marymont Warszawa 1198 1 1 67 0
8 PŁANECKA Aleksandra 97 Drukarz Warszawa 1013 1 110 7 64 0
9 PIETRZYK Małgorzata 94 Sokół Radom 1102 1 103 3

10 ZGRZELIK Sylwia 94 Sokół Radom 868 1 45 0
11 ROŚCISZEWSKA Agata 95 Hubrtus Zelesie Górne 391 1 0 0
12

13

14

15

16

17

1818

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT
Final Places

Recurve Cadet Men

 pos Surname Name y.b. Club City elim w/16 1/16 d/16 w/8 1/8 d/8 w/4 1/4 d/4 w/2 1/2 d/2 w/FIN FINAL d/FIN

1 MARZEC Paweł 94 UKS Talent Wrocław 1307 1 85 6 81 6 131 6 6
2 GREC Michal 94 UKS Talent Wrocław 1243 1 107 6 132 6 108 6 0
3 WYTRYKUS Adam 95 KS ROKIS Radzymin 1214 1 75 6 121 6 100 2 6
4 KORNAFEL Robert 94 Sokół Radom 1191 1 119 6 106 7 128 4 0
5 ANIKIEJ Paweł 95 Puszcza Supraśl 1079 1 78 6 125 5
6 LIPKEVICIUS Lukas 94 Litwa 1061 1 103 6 120 4
7 SUCHOŃSKI Michał 94 Marymont Warszawa 1175 1 102 7 96 1
8 GOLOVKO Marko 98 Ukraina 1093 1 96 7 73 0
9 DUKACZEWSKI Adam 95 Marymont Warszawa 1131 1 119 5

10 BARZYC Adrian 96 Mazowsze Teresin 1038 1 115 4
11 OSTROWSKI Benjamin 95 Mazowsze Teresin 1170 1 99 2
12 SAWICKI Piotr 95 Marymont Warszawa 942 39 6 90 2
13 GATAVESKAS Lukas 94 Litwa 1056 1 96 1
14 ZAŁUSKI Filip 96 Mazowsze Teresin 1159 1 63 0
15 GOŁĘBIEWSKI Mateusz 95 War.Grupa Łucz. Dobre Miasto 952 1 59 0
16 BIAŁECKI Andrzej 94 UKS Kusy W-wa 841 0
17 KOŁODZIEJCZYK Michał 94 UKS Wesołek Wesoła 440

18 OLSZANKA Andrzej 94 UKS Wesołek Wesoła 19418 OLSZANKA Andrzej 94 UKS Wesołek Wesoła 194

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



Final Places

Compound Men

 pos Surname Name y.b. Club City 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ

1 LVOVSKYY Dmytro 72 Ukraina 143 144 143 141

2 GOLOVKO Wadym 66 Ukraina 135 143 140 135

3 SIGAUSKAS Vladas 67 Litwa 140 145 139 145

4 SHKOLNYY Konstyatyn 61 Ukraina 136 144 141 139 141

5 SOKOLOV Oleksandr 66 Ukraina 137 140

6 KOVAL Serghity 77 Ukraina 139 137 138

7 KARDASZ Igor 94 Ukraina 140 136 137

8 BARANUSKAS Mindaugas 59 Litwa 137 137 135

9 AFFEK Marcin 75 Marymont Warszawa 138 140

10 DOROSHENKO Jurii 71 Ukraina 139 137

11 KHOLODOV Serhij 77 Ukraina 137 133 /2/0

11 MIHALCHUK Denis 94 Ukraina 140 133 /2/0

13 GAWRYŚ Dariusz 66 Marymont Warszawa 137 132 /5/0

14 BOSKHO Mikhailo 94 Ukraina 134 132 /3/0

14 PACZKOWSKI Tomasz 75 War.Grupa Łucz. Dobre Miasto132 120

16 BRÓDKA Jan 60 Łucznik Żołędowo 134 116

17 MADZIAR Witold 64 Marymont Warszawa 138

18 OSADCHUK Iaroslav 93 Ukraina 134

19 HUBENY Jakub 94 Mazowsze Teresin 133 /4/1

20 OSADCHUK Oleksandr 69 Ukraina 133 /3/1

21 MŁYNARCZYK Marian 60 Marymont Warszawa 131 /3/0

NIEZNANOWSKI Jerzy 65 UKS Kalinka 51 Szczecin 131 /3/0

23 URBANOWICZ Maciej 95 War.Grupa Łucz. Dobre Miasto131 /2/0

XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION 
INTERNATIONAL TOURNAMENT

23 URBANOWICZ Maciej 95 War.Grupa Łucz. Dobre Miasto131 /2/0

24 REBER Jeyson 79 USA 130 /5/0

25 SIKORA Roman 63 X-Dziesięć Jaworze 130 /2/0

26 KUZNETCOW Maksim 94 Ukraina 115

27 GORCZYCA Bartosz 92 OSŁ Strzelec Legnica 114

28 BOGUTA Julian 55 Mazowsze Teresin

29

30

31

32



Final Places

Compound Women

 pos Surname Name y.b. Club City 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAL

1 KURITSYNA Dina 88 Ukraina 136 140 137

2 TAIROVA Maryna 84 Ukraina 132 140 138 131

3 BABININA Jelena 77 Litwa 133 136 137 141

4 ZARZYCKA Magdalena 92 MGOKIS Dobczyce 138 140 138 133

5 DYAKOVA Viktoriya 93 Ukraina 145 140

5 LEŚNIAK Renata 89 MGOKIS Dobczyce 132 136

7 POZNIAKOWA Tatiana 88 Ukraina 134 133

8 OLESEK Ewelina 90 MGOKIS Dobczyce 126 132

9 SZAŁAŃSKA Katarzyna 92 OSŁ Strzelec Legnica 131 /5/1

10 OLESEK Magdalena 92 MGOKIS Dobczyce 131 /5/0

11 SHKOLNA Mariya 97 Ukraina 129

12 SHKLIAR Kseniia 92 Ukraina 128

13 PERCHUĆ Aleksandra 84 ŁLKS Olimpia Suchedniów 124

14 GAWRYŚ-AUSTYN Joanna 76 Marymont Warszawa 111

15 STANIECZEK Anna 55 Orlik Goleszów 104

16 CYMKIEWICZ Joanna 83 Marymont Warszawa /198

17 KOZŁOWSKA Barbara 87 UKS Wesołek Wesoła /44

18

19

20

20

20

23
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XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT
Match Play Chart

Recurve Women

el.

1 MOSPINEK Justyna 0

32 MOSPINEK Justyna 6

17 SZAJNOWSKA Karolina 7 SZAJNOWSKA Karolina 2 MOSPINEK Justyna 6

16 KIZELIAUSKAITE Inga 3

9 MICKIEWICZ Katarzyna 0 MOSPINEK Justyna 6

24 MICKIEWICZ Katarzyna 2 REJMER Maja 2

25 REJMER Maja 6

8 REJMER Maja 0

5 SOBIERAJ Małgorzata 0

28 SOBIERAJ Małgorzata 6

21 ŚWIECZAK Anna 2 KRÓL Jagienka 0 SOBIERAJ Małgorzata 0

12 KRÓL Jagienka 6 PALEKHA Kateryna 2

13 KOBAK Justyna 6

20 PIRÓG Agata 0 KOBAK Justyna 0 PALEKHA Kateryna 6 Final Positions

29 PALEKHA Kateryna 6 Gold Final

4 PALEKHA Kateryna 0   1-2 MOSPINEK Justyna 4 1 MYSZOR Wioletta

  1-2 MYSZOR Wioletta 6 2 MOSPINEK Justyna

  3-4 PALEKHA Kateryna 6 3 PALEKHA Kateryna

3 LIPIARSKA Karina 0   3-4 LEŚNIAK Natalia 2 4 LEŚNIAK Natalia

1/2

1/16

1/8 1/4

30 LIPIARSKA Karina 6 Bronze Final

19 KOBAK Katarzyna 0 PŁAŻEWSKA Jagoda 0 LIPIARSKA Karina 4

14 PŁAŻEWSKA Jagoda 6

11 GRUNT Renata 6 MYSZOR Wioletta 6

22 TROJNAR Małgorzata 0 GRUNT Renata 0 MYSZOR Wioletta 6

27 MYSZOR Wioletta 6

6 MYSZOR Wioletta 0

7 RZĄSA  Joanna 0

26 RZĄSA  Joanna 6

23 PŁAŻEWSKA Katarzyna 2 RZĄSA  Joanna 2

10 PŁAŻEWSKA Katarzyna 0 LEŚNIAK Natalia 4

15 NAPŁOSZEK Edyta 6

18 KANTORSKA Magdalena 4 NAPŁOSZEK Edyta 0 LEŚNIAK Natalia 6

31 LEŚNIAK Natalia 6

2 LEŚNIAK Natalia 0

1/8 1/4 1/2



XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT
Match Play Chart

Recurve Men

1 NOWAK Piotr 0

64 NOWAK Piotr 6

33 BARKER-MILL Jude 6 BARKER-MILL Jude 2 NOWAK Piotr 6

32 PAZDYKA Adam 2

17 PRZEPIÓRA Tomasz 6 NOWAK Piotr 7

48 PIETRZAK Marcin 0 PRZEPIÓRA Tomasz 7 PRZEPIÓRA Tomasz 0,1

49 MARCINKIEWICZ Robert 1

16 MARCINKIEWICZ Robert 0

          1/16        1/8        1/4

9 TARATUTA Tomasz 0

56 TARATUTA Tomasz 6

41 RUTKOWSKI Paweł 1 PSTRZOCH Jan 2 TARATUTA Tomasz 6

24 PSTRZOCH Jan 7 TARATUTA Tomasz 3

25 D SOUZA Shaun 7

40 SZCZUROWSKI Jerzy 3 D SOUZA Shaun 6 D SOUZA Shaun 0,1

57 BĄTOR Sebastian 5

8 BĄTOR Sebastian 0 NOWAK Piotr 7

          1/16        1/8             1/2

5 JATSENKO OLeksandr 0 PROĆ  Jacek 3

60 JATSENKO OLeksandr 6

37 STYŚ Krzysztof 2 STACHWIUK Piotr 5 JATSENKO OLeksandr 6

28 STACHWIUK Piotr 6

21 PĘKALSKI Roman 6 JATSENKO OLeksandr 5

44 JHONES Brain 0 PĘKALSKI Roman 2 ŚWIECZAK Maurycy 5

53 ŚWIECZAK Maurycy 6

12 ŚWIECZAK Maurycy 0

          1/16        1/8        1/4

13 GUCZ Jakub 0

52 GUCZ Jakub 2

45 NESTOROWICZ Witpld 0 JUNCZYK Stanisław 6 JUNCZYK Stanisław 4

20 JUNCZYK Stanisław 6 PROĆ  Jacek 6

29 LEWANDOWSKI Marek 6

36 JIGJIDSUREN Dashdorj 0 LEWANDOWSKI Marek 0 PROĆ  Jacek 6

13

14

15

9

10

11

12

5

6

7

8

1

2

3

4

61 PROĆ  Jacek 6 Gold Final

4 PROĆ  Jacek 0

Gold NOWAK Piotr 7

Silver PIĄTEK Piotr 5

1/32           1/16        1/8

Bronze PROĆ  Jacek 6

DOBROWOLSKI Rafał 2

3 DOBROWOLSKI Rafał 0

62 DOBROWOLSKI Rafał 6 Bronze Final

35 DZIENIS Mirosław 0 TIMINSKAS Kestutis 0 DOBROWOLSKI Rafał 6

30 TIMINSKAS Kestutis 6

19 BURCHART Piotr 6 DOBROWOLSKI Rafał 6

46 JAKUBOWSKI Michał 0 BURCHART Piotr 6 BURCHART Piotr 2

51 JAŚLAR Grzgorz 5

14 JAŚLAR Grzgorz 0

          1/16        1/8        1/4

11 CHOJNACKI Leszek 0

54 CHOJNACKI Leszek 2

43 NIEPIEKŁO Krzysztof 3 POPOWICZ Jan 6 POPOWICZ Jan 4

22 POPOWICZ Jan 7 WEBB Matt 4

27 SZYMAŃSKI Maciek 5

38 KUCOWSKI Gaweł 6 KUCOWSKI Gaweł 0 WEBB Matt 6

59 WEBB Matt 6

6 WEBB Matt 0 DOBROWOLSKI Rafał 2

          1/16        1/8             1/2

7 NAPŁOSZEK Sławomir 0 PIĄTEK Piotr 6

58 NAPŁOSZEK Sławomir 6

39 BALL Glyn 6 BALL Glyn 2 NAPŁOSZEK Sławomir 6

26 LEŻAŃSKI Tomasz 5

23 SŁOWIK Norbert 6 NAPŁOSZEK Sławomir 0,1

42 ŻARNOWIECKI Wiktor 0 SŁOWIK Norbert 0 CIS Tomasz 5

55 CIS Tomasz 6

10 CIS Tomasz 0

          1/16            1/8        1/4

15 MIKOS Bartosz 0

50 MIKOS Bartosz 7

47 KWIECIEŃ Artur 0 WIATR Maciej 3 MIKOS Bartosz 3

29

30

25

26

27

28

21

22

23

24

17

18

19

20

16

18 WIATR Maciej 6 PIĄTEK Piotr 6

31 PRZESMYCKI Konrad 0

34 TIMINSKAS Ugnius 6 TIMINSKAS Ugnius 0 PIĄTEK Piotr 7

63 PIĄTEK Piotr 6

2 PIĄTEK Piotr 0

30

31

32



XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT
Match Play Chart

Recurve Junior Women

1 WYCZECHOWSKA Paula 0

32 WYCZECHOWSKA Paula 6

17 NOWICKA Aleksandra 4 CZENCZEK Ewelina 0 WYCZECHOWSKA Paula 6

16 CZENCZEK Ewelina 6

9 ĆWIKLIŃSKA Zuzanna 7 WYCZECHOWSKA Paula 6

24 KLATA Aleksandra 1 ĆWIKLIŃSKA Zuzanna 1 WOJNICKA Aleksandra 0

25 RADZISZEWSKA Marta 4 WOJNICKA Aleksandra 7

8 WOJNICKA Aleksandra 6

5 GORCZYCA Joanna 6

28 RYBA Aleksandra 2 GORCZYCA Joanna 7

21 BARAKOŃSKA Milena 0 POCIUNAITE Gerda 1 GORCZYCA Joanna 4

12 POCIUNAITE Gerda 6 GRZELAK Anna 4

13 GAWORSKA Katarzyna 3

20 FRELICKA Karolina 7 FRELICKA Karolina 0 GRZELAK Anna 6 Final Positions

29 GRZELAK Anna 6 Gold Final

4 GRZELAK Anna 0   1-2 WYCZECHOWSKA Paula 7 1 WYCZECHOWSKA Paula

  1-2 STUPKIEWICZ Marzena 3 2 STUPKIEWICZ Marzena

  3-4 GRZELAK Anna 6 3 GRZELAK Anna

3 STUPKIEWICZ Marzena 0   3-4 JĘDRA Emilia 5 4 JĘDRA Emilia

1/8 1/4 1/2

1/16

30 STUPKIEWICZ Marzena 7 Bronze Final

19 WRÓBEL Ilona 6 WRÓBEL Ilona 1 STUPKIEWICZ Marzena 6

14 RZĄSA Dorota 0

11 WAŚCIŃSKA Aleksandra 6 STUPKIEWICZ Marzena 6

22 BOMBOLSKA Marta 0 WAŚCIŃSKA Aleksandra 6 WAŚCIŃSKA Aleksandra 0

27 ŁOBAZA Ewa 0 ROSA Justyna 5

6 ROSA Justyna 6

7 JĘDRA Emilia 6

26 BORYS Karolina 0 JĘDRA Emilia 6

23 JURZAK Monika 4 RODAK Magdalena 4 JĘDRA Emilia 6

10 RODAK Magdalena 6 JĘDRA Emilia 4

15 JURZAK Anna 6

18 RĘKAS Iwona 0 JURZAK Anna 6 JURZAK Anna 2

31 TYSZKO Paulina 4

2 TYSZKO Paulina 0

1/21/8 1/4



XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT
Match Play Chart

Recurve Junior Men

el.

1 MICHALSKI Aleksander 0

32 MICHALSKI Aleksander 6

17 MIERZEJEWSKI Janusz 6 MIERZEJEWSKI Janusz 2 MICHALSKI Aleksander 2

16 GACZOŁ Maciej 0

9 ZBROJA Bartosz 0 LEWANDOWSKI Krzysztof 2

24 ZBROJA Bartosz 2 LEWANDOWSKI Krzysztof 6

25 LEWANDOWSKI Krzysztof 6

8 LEWANDOWSKI Krzysztof 0

5 WOŹNICKI Adam 0

28 WOŹNICKI Adam 5

21 PIETRUCZUK Kamil 0 NOWAK Oskar 6 NOWAK Oskar 0

12 NOWAK Oskar 6 SIERAKOWSKI Kacper 6

13 ŚWIATEK Robert 7

20 LEPIONKA Hubert 3 ŚWIATEK Robert 0 SIERAKOWSKI Kacper 6 Final Positions

29 SIERAKOWSKI Kacper 6 Gold Final

4 SIERAKOWSKI Kacper 0   1-2 SIERAKOWSKI Kacper 6 1 SIERAKOWSKI Kacper

  1-2 FAŁDZIŃSKI Maciej 2 2 FAŁDZIŃSKI Maciej

  3-4 LEWANDOWSKI Krzysztof 6 3 LEWANDOWSKI Krzysztof

3 MALICKI Dawid 0   3-4 PĘDZIK Sebastian 5 4 PĘDZIK Sebastian

1/16

1/8 1/4 1/2

30 MALICKI Dawid 6 Bronze Final

19 MOZOŁA Waldemar 6 MOZOŁA Waldemar 2 MALICKI Dawid 3

14 PAJĄCZEK Piotr 0

11 DOMINIK Kacper 0 PĘDZIK Sebastian 0

22 DOMINIK Kacper 4 PĘDZIK Sebastian 7

27 PĘDZIK Sebastian 6

6 PĘDZIK Sebastian 0

7 ZIDECKIJ Tsezarii 0

26 ZIDECKIJ Tsezarii 6

23 JAWORSKI Maciej 0 ZIDECKIJ Tsezarii 0

10 JAWORSKI Maciej 0 FAŁDZIŃSKI Maciej 6

15 BUCKI Mateusz 7

18 ZWARDOŃ Kamil 1 BUCKI Mateusz 1 FAŁDZIŃSKI Maciej 6

31 FAŁDZIŃSKI Maciej 7

2 FAŁDZIŃSKI Maciej 0

1/8 1/4 1/2



XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT
Match Play Chart

Recurve Cadet Women

el.

1 JUSZCZUK Natalia 0

32 JUSZCZUK Natalia 0

17  JUSZCZUK Natalia 6

16

9 PŁANECKA Aleksandra 0 JUSZCZUK Natalia 6

24 PŁANECKA Aleksandra 7 PŁANECKA Aleksandra 0

25 PIETRZYK Małgorzata 3

8 PIETRZYK Małgorzata 0

5 KŁODA Katarzyna 0

28 KŁODA Katarzyna 0

21  KŁODA Katarzyna 6

12 KŁODA Katarzyna 5

13

20  KABZIŃSKA Agnieszka 0 Final Positions

29 KABZIŃSKA Agnieszka 0 Gold Final

4 KABZIŃSKA Agnieszka 0   1-2 JUSZCZUK Natalia 6 1 JUSZCZUK Natalia

  1-2 TRZEBIŃSKA Adrianna 0 2 TRZEBIŃSKA Adrianna

  3-4 KŁODA Katarzyna 7 3 KŁODA Katarzyna

3 TRZEBIŃSKA Adrianna 0   3-4 SUŁOWSKA Antonina 3 4 SUŁOWSKA Antonina

1/16

1/8 1/4 1/2

30 TRZEBIŃSKA Adrianna 0 Bronze Final

19  TRZEBIŃSKA Adrianna 6

14

11 ROŚCISZEWSKA Agata 0 TRZEBIŃSKA Adrianna 6

22 ROŚCISZEWSKA Agata 0 LACHAWIEC  Patrycja 0

27 LACHAWIEC  Patrycja 6

6 LACHAWIEC  Patrycja 0

7 SUŁOWSKA Antonina 0

26 SUŁOWSKA Antonina 6

23 ZGRZELIK Sylwia 0 SUŁOWSKA Antonina 6

10 ZGRZELIK Sylwia 0 SUŁOWSKA Antonina 2

15

18  KLESZCZ Klaudia 4

31 KLESZCZ Klaudia 0

2 KLESZCZ Klaudia 0

1/8 1/4 1/2



XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT
Match Play Chart

Recurve Cadet Men

1 MARZEC Paweł 0

32 MARZEC Paweł 6

17 KOŁODZIEJCZYK Michał  0 MARZEC Paweł 6

16 BIAŁECKI Andrzej

9 GOLOVKO Marko 0 MARZEC Paweł 6

24 GOLOVKO Marko 7 GOLOVKO Marko 0

25 DUKACZEWSKI Adam 5

8 DUKACZEWSKI Adam 0

5 SUCHOŃSKI Michał 0

28 SUCHOŃSKI Michał 7

21 GATAVESKAS Lukas 1 SUCHOŃSKI Michał 1

12 GATAVESKAS Lukas 0 KORNAFEL Robert 4

13 BARZYC Adrian 0

20 BARZYC Adrian 4 KORNAFEL Robert 7 Final Positions

29 KORNAFEL Robert 6 Gold Final

4 KORNAFEL Robert 0   1-2 MARZEC Paweł 6 1 MARZEC Paweł

  1-2 GREC Michal 0 2 GREC Michal

  3-4 KORNAFEL Robert 0 3 WYTRYKUS Adam

3 WYTRYKUS Adam 0   3-4 WYTRYKUS Adam 6 4 KORNAFEL Robert

1/16

1/8 1/4 1/2

30 WYTRYKUS Adam 6 Bronze Final

19 GOŁĘBIEWSKI Mateusz 0 WYTRYKUS Adam 6

14 GOŁĘBIEWSKI Mateusz 0

11 LIPKEVICIUS Lukas 0 WYTRYKUS Adam 2

22 LIPKEVICIUS Lukas 6 LIPKEVICIUS Lukas 4

27 OSTROWSKI Benjamin 2

6 OSTROWSKI Benjamin 0

7 ZAŁUSKI Filip 0

26 ZAŁUSKI Filip 0

23 ANIKIEJ Paweł 6 ANIKIEJ Paweł 5

10 ANIKIEJ Paweł 0 GREC Michal 6

15 SAWICKI Piotr 6

18 OLSZANKA Andzrzej 0 SAWICKI Piotr 2 GREC Michal 6

31 GREC Michal 6

2 GREC Michal 0

1/8 1/4 1/2



XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT

Final Results

Compound Women

32

1 KURITSYNA Dina 0 KURITSYNA Dina

17 KOZŁOWSKA Barbara 0 KOZŁOWSKA Barbara  136

16 CYMKIEWICZ Joanna

25 KURITSYNA Dina 140

8 GAWRYŚ-AUSTYN Joanna 0 GAWRYŚ-AUSTYN Joanna 111 POZNIAKOWA Tatiana 133

24 POZNIAKOWA Tatiana 134

9 POZNIAKOWA Tatiana 0

28

5 OLESEK Magdalena 0 OLESEK Magdalena 131

21 ZARZYCKA Magdalena 138 ZARZYCKA Magdalena 140

12 ZARZYCKA Magdalena 0 ZARZYCKA Magdalena 138

29

4 LEŚNIAK Renata 0 LEŚNIAK Renata 132 LEŚNIAK Renata 136 Final Positions

20 SZAŁAŃSKA Katarzyna 131 Final

13 SZAŁAŃSKA Katarzyna 0   1-2 KURITSYNA Dina 137 1 KURITSYNA Dina

  1-2 TAIROVA Maryna 131 2 TAIROVA Maryna

  3-4 ZARZYCKA Magdalena 133 3 BABININA Jelena

30   3-4 BABININA Jelena 141 4 ZARZYCKA Magdalena

3 DYAKOVA Viktoriya 0 DYAKOVA Viktoriya 145

19 SHKLIAR Kseniia 128 DYAKOVA Viktoriya 140

14 SHKLIAR Kseniia 0

27 TAIROVA Maryna 138

6 SHKOLNA Mariya 0 SHKOLNA Mariya 129 TAIROVA Maryna 140

22 TAIROVA Maryna 132

11 TAIROVA Maryna 0

26

7 BABININA Jelena 0 BABININA Jelena 133

23 PERCHUĆ Aleksandra 124 BABININA Jelena 136

10 PERCHUĆ Aleksandra 0 BABININA Jelena 137

31

2 STANIECZEK Anna 0 STANIECZEK Anna 104 OLESEK Ewelina 132

18 OLESEK Ewelina 126

15 OLESEK Ewelina 0

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2



XXVIII MEMORIAŁ IRENY SZYDŁOWSKIEJ - POLISH ARCHERY FEDERATION INTERNATIONAL TOURNAMENT

Final Results

Compound Men

32

1 LVOVSKYY Dmytro 0 LVOVSKYY Dmytro 143

17 BRÓDKA Jan 134 BRÓDKA Jan 116 LVOVSKYY Dmytro 144

16 OSADCHUK Oleksandr 133

25 URBANOWICZ Maciej 131 LVOVSKYY Dmytro 143

8 KHOLODOV Serhij 137 KHOLODOV Serhij 133 BARANUSKAS Mindaugas 135

24 GORCZYCA Bartosz 114 BARANUSKAS Mindaugas 137

9 BARANUSKAS Mindaugas 137

28 SIKORA Roman 130

5 SHKOLNYY Konstyatyn 136 SHKOLNYY Konstyatyn 144

21 AFFEK Marcin 138 AFFEK Marcin 140 SHKOLNYY Konstyatyn 141

12 OSADCHUK Iaroslav 134 SHKOLNYY Konstyatyn 139

29

4 SOKOLOV Oleksandr 0 SOKOLOV Oleksandr 137 SOKOLOV Oleksandr 140 Final Positions

20 PACZKOWSKI Tomasz 132 PACZKOWSKI Tomasz 120 Final

13 MŁYNARCZYK Marian 131   1-2 LVOVSKYY Dmytro 141 1 LVOVSKYY Dmytro

  1-2 GOLOVKO Wadym 135 2 GOLOVKO Wadym

  3-4 SHKOLNYY Konstyatyn 141 3 SIGAUSKAS Vladas

30   3-4 SIGAUSKAS Vladas 145 4 SHKOLNYY Konstyatyn

3 GOLOVKO Wadym 0 GOLOVKO Wadym 135

19 MADZIAR Witold 138 MIHALCHUK Denis 133 GOLOVKO Wadym 143

14 MIHALCHUK Denis 140

27 BOGUTA Julian GOLOVKO Wadym 140

6 KARDASZ Igor 140 KARDASZ Igor 136 KARDASZ Igor 137

22 NIEZNANOWSKI Jerzy 131 BOSKHO Mikhailo 132

11 BOSKHO Mikhailo 134

26 REBER Jeyson 130

7 KOVAL Serghity 139 KOVAL Serghity 137

23 KUZNETCOW Maksim 115 GAWRYŚ Dariusz 132 KOVAL Serghity 138

10 GAWRYŚ Dariusz 137 SIGAUSKAS Vladas 139

31

2 SIGAUSKAS Vladas 0 SIGAUSKAS Vladas 140 SIGAUSKAS Vladas 145

18 HUBENY Jakub 133 DOROSHENKO Jurii 137

15 DOROSHENKO Jurii 139

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2



 

Medale, dyplomy, nagrody: 
Wręczono puchary i nagrody finansowe w konkurencji indywidualnej za miejsca 1-4. 

- seniorzy, seniorki miejsce 1 - telewizor LED 

- seniorzy, seniorki miejsca 2-4 nagrody finansowe i puchary 

- juniorzy, juniorki miejsca 1-3 puchary 

- juniorzy mł., juniorki mł. miejsca 1-3 puchary 

- łuki bloczkowe 1-3 puchary 

- nagroda specjalna dla najlepszej zawodniczki Memoriału - puchar 

- najwyższy wynik zawodów – puchar 

- najlepszy zawodnik/zawodniczka Warszawy – puchar Prezydenta m. st. Warszawy 

Hanny Gronkiewicz-Walz 

- najlepszy zawodnik/zawodniczka Drukarza – puchar firmy MIST 

- wszyscy zawodnicy otrzymali koszulki okolicznościowe 

Wszystkie  nagrody zostały ufundowane przez organizatora oraz sponsorów imprezy. 

 

Gwiazdy FITA: 

1. Paweł Rutkowski 81 r. 1000 (1036 pkt)  

2. Jude Barker-Mill 68 r. 1100 (1119 pkt) 

 

Imprez współfinansowana: 

- Biuro Sportu m. st. Warszawy 

 

Sponsorzy imprezy: 

- TCL 

- LOTOS Poligrafia 

 

 

Inne (wypadki, kontuzje, kary) 
- nie zgłoszono 

 
Protesty 
      -     brak 

 
Uwagi Sędziego Głównego: 
- brak 
 
 
 

Przewodniczący  

Komisji Klasyfikacyjnej 

 Sędzia Główny  

 

 

 

  

 

 

Karolina Czapińska  Iwona Smoczyńska 
 




